(об’єм) природного газу у період з січня 2024 року
по квітень 2024 року (включно), в кількості 19,437
тис. куб. метрів;
2. Викладено пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
“4.3. Загальна вартість цього Договору становить
268 126,91 грн, крім того ПДВ - 53 625,38 грн,
разом з ПДВ - 321 752,29 (Триста двадцять одна
тисяча сімсот п'ятдесят дві грн 29 коп.).”
2.1 Зменшити суму основного договору на 141
756,63 грн